
ZARZĄDZENIE Nr 63/2023 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w  sprawie wypłaty odszkodowania za działkę gruntu w obrębie Księży Dwór 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 40 z późn. zm. ), art. 11 ust. 1 i art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Droga, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 6/16 o powierzchni 0,2561 ha obręb Księży 
Dwór  na podstawie decyzji Wójta Gminy Działdowo z dnia 31.08.2020 r. znak:GKŚ.6831.18.2020, przeszła 
z mocy prawa na własność Gminy Działdowo. 

§ 2. Wypłacić odszkodowanie  za przejęcie prawa własności działki  gruntu opisanej w §1 na podstawie 
porozumienia w sprawie uzgodnienia odszkodowania za przejęcie prawa własności nieruchomości wydzielonej 
pod  drogę publiczną na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


